FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE DA TESOUREIRA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN. DATADO DE 02 DE

JANEIRO DE 2025. CARGO EM COMISSÃO DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL.

TERMO DE POSSE

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco,
tomou posse a senhora Alaine Carmonizia Lopes Gomes, portador
da Carteira de Identidade (RG) nº. 002.050.546/ITEP-SSP/RN e do
CPF(MF) nº. 078.505.774-93, no cargo em comissão de Tesoureiro
da  Câmara  Municipal,  por  nomeação  do  senhor  Joviano  Daniel
Costa de Lima, Presidente da Câmara Municipal.

            Câmara Municipal de Lajes Pintadas, Estado do Rio Grande
do Norte, 02 de janeiro de 2025.

Tesoureira:

____________________________________
Alaine Carmonizia Lopes Gomes

Presidente:

_______________________________________

Daniel  Costa  devi.
Lima

Publicado por: JOVIANO DANIEL COSTA DE LIMA
Código Identificador: 71418816

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br